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Think ahead.

T8 - SmartOne System

Dozator Hartie Igienica Rola Tork SmartOne®

Dozatorul Hartie Igienica Rola Tork SmartOne este un dozator din
otel inoxidabil eficient si foarte robust potrivit pentru toaletele
publice exigente cu trafic mare. Dozarea foaie cu foaie ajuta la
reducerea consumului pana la 40% in comparatie cu dozatorul
traditional jumbo, ceea ce inseamna mai multe vizite pe rolé.

www.tork.ro

Avrticol

Sistem

Material

Culoare

472054

T8 - SmartOne System

Metal

17 cm

27 cm

27 cm

inoxidabil

Design-ul robust cu sistem de blocare
pentru protejarea rolei si stoparea furtului
este potrivit pentru mediile solicitante

Dozarea portie cu portie reduce consumul
cu pana la 40%

Capacitate mare: intretinere mai putina si
risc mai mic de a raméne fara hartie
lgienic: atingeti doar portia ce trebuie

utilizata



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Latime

Tnaltime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
5011012852094

1

278 mm

283 mm

178 mm

14 dm3

20909

20909

Plastic bag

Unitate transport
5011012852094
1

1

278 mm

178 mm

283 mm

14 dm3

2.1kg

2.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

5010195002586
68

68

1273 mm

1000 mm

1200 mm
0.95m3

142.1 kg

155.7 kg

T8 - SmartOne System

Produse compatibile

Hartie igienica Tork SmartOne® 472242
Produse similare
¥y
-
558048 460006 681000
Contact
Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.
www.tork.ro



